Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 15:32
Link do produktu: https://alnar.pl/panasonic-ey-45a2-xm-pilarka-tarczowa-14-4v18v-p-22494.html
PANASONIC EY 45A2 XM PILARKA
TARCZOWA 14,4V/18V
Cena brutto 1 425,00 zł
Cena netto 1 158,54 zł
Dostępność Na zapytanie
Numer katalogowy EY45A2XM
Producent PANASONIC
Opis produktu
PANASONIC EY 45A2 XM PILARKA TARCZOWA 14,4V/18V
Opis:
- Najwyższej jakości pilarka tarczowa do stosowania w najtrudniejszych warunkach pracy pod dużymi obciążeniami.
- System Dual Voltage - możliwość zasilania bateriami 18 i 14,4 V. System elektroniczny automatycznie
  wykrywa typ zastosowanej baterii i dostosowuje parametry pracy.
- Stopień ochrony IP-56 - przystosowanie do pracy w największym zapyleniu i zawilgoceniu. Czynniki te są
  jednymi z głównych, wpływających na awaryjność elektronarzędzi. Dzięki stopniowi ochrony IP-56 elektrona-
  rzędzia Panasonic są jednymi z najżywotniejszych urządzeń na
rynku światowym.
- Najwyższej jakości baterie zasilające mające najwyższy stosunek trwałości do cykli ładowania. Wszystkie baterie
  ładowane są jednym typem ładowarki (EY 0L82B), z optymalnym czasem ładowania: 55 min. robocze, 70 min.
- Zastosowanie - do cięcia wszelkiego typu materiałów, łącznie z cięciem diamentowym
- Przezroczysta obudowa pozwala na zachowanie dokładnej linii cięcia
- Elektroniczna kontrola prędkości
- 3 opcjonalne sposoby odsysania
- Ergonomiczna konstrukcja, 2-komponentowa rękojeść
- Bardzo lekka konstrukcja - waga tylko 2,8 kg z akumulatorem 18V 4,2Ah
Dane techniczne :
- Napięcie/typ akumulatora: 14,4V/18V Li-Ion
- Prędkość obrotowa bez obciążenia (obr/min): 4.500
- Max głębokość cięcia (mm): 46
- Średnica tarczy (mm): 135
- Wymiary WxLxB (mm): 160x343x228
- Waga z akumulatorem (kg) 2,8
Wyposażenie:
- wersja "ZEROWA" bez baterii i ładowarki
- Tarcza 135 mm do metalu
EY 9PM13E
Wydajnośc baterii na 1 ładowaniu
Napięcie  18V 14.4V
Model urz.  EY 45A2 LS2M -
Model baterii  EY 9L51 B(LS) -
wygenerowano w programie shopGold
Tarcza do metalu
(EY 9PM13E)
rura elektroinst.
/25.4mm, t=1.2mm
rura stalowa w
otulinie PVC 34mm,
t=4.7mm
300 szt
60 szt
220 szt
45 szt
Tarcza do metalu
(EY 9PM13F)
rura SPC 450mm,
t=1.6mm
20  szt 18 szt
Tarcza do drewna
(EY 9PW13C)
łata drewniana
45x45mm
łata drewniana,
38x235mm
sklejka 900mm
t=12mm
270 szt
250 szt
110 szt
24 szt
190 szt
70 szt
Tarcza do drewna
(EY 9PW13D)
sklejka 900mm
t=5mm
280 szt 200 szt
Gwarancja 12/36 miesięcy (po rejestracji)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold